

Ratamestareiden lausunnot

Aikuisten radat: Käärmelahden kilpailun rata on laadittu perinteisen pitkän matkan kilpailun hengessä. Rastivälit ovat pääosin pitkiä ja tarjoavat suunnistajille mahdollisuuksia reitinvalintoihin. Alue on pohjaltaan nopeakulkuista kangasmaastoa, jossa risteilee paljon eritasoisia polkuja ja uria. Supat ja harjanteet ovat paikoin hyvinkin jyrkkäpiirteisiä, joten radat ovat fyysisiä hyvästä alustasta huolimatta.



Kartta on päivitetty kesällä 2020. Hieman tavanomaisesta pohjoissavolaisesta suunnistuskartasta poiketen kartalla olevat vihreät ovat käyttökelpoisia, toki hidastavia valkoiseen verrattuna. Alueella olevat erilaiset urat on pyritty kuvaamaan suunnistajan näkökulmasta, osa heikommista urista on jätetty pois kartan selkeyden vuoksi.

Rastipisteiksi on haettu selkeitä kohteita, mutta osa on haettava tarkasti käyrältä.

Lasten ja nuorten radat: Käärmelahden hyväkulkuinen, polkurikas mäntykangas tarjoaa erinomaiset puitteet lasten ja nuorten radoille.

Nuorimpien lasten radat kulkevat maaston tasaisimmalla osalla, jossa pääosin erinomainen näkyvyys. Radat tarjoavat monen tasoisia suunnistustehtäviä niin siimarilla ekaa kertaa suunnistavalle kuin jo konkarillekin.

Nuorten radoilla Käärmelahtea halkova harju-suppa-alue tarjoaa suunnistajalle niin fyysisyyttä kuin tarkkaa rastinottoa.

Kuntoradat: Kuntoradat kulkevat samalla alueella kuin kisaradatkin. Lähtö ja maali ovat kilpasarjojen kanssa yhteiset. Niinpä tämä on oiva tapa päästä kuntosuunnistajalle kokemaan kisatunnelmaa.

A-rata 9km, tarjoaa kokeneelle, hyväkuntoiselle suunnistajalle niin pitkää, reitinvalintaa vaativaa väliä, kuin lyhyttä keskimatkatyyppistä sähkökkää rastinottoa. Siis suunnistusherkkua koko rahalla!

B-rata 4,5km tukeutuu polkuihin ja muihin selkeisiin maastonkohtiin. Tasoltaan se on helpohko, eikä ole aivan niin fyysinen kuin A-rata.

Kaikki suunnistuksen ystävät! Tervetuloa nauttimaan ei niin tyyppillisestä savolaisesta maastosta!

Ratamestarit Erkki Saarijärvi ja Riikka Holm